SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2018 - LEME

ANÁLISE DO RECURSO CONTRA EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO nº 02/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO - ESTRADA, através do seu Presidente – o Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. A Coordenação Geral do Consórcio CEMMIL, sendo soberana em suas decisões, apresenta os resultados das

análises dos recursos interpostos em relação ao Edital de Abertura das Inscrições 01/2018 publicado em

10/08/2018, conforme tabela abaixo:

Nome RECURSO E RESPOSTA
Resultado da

Análise

Marcia Cristina Correa

A candidata interpôs recurso informando que está

desempregada e não tem condições de realizar o
pagamento da inscrição.

Em estrita conformidade com o Edital de Abertura das
Inscrições 01/2018:

8.8. O recurso interposto fora da forma e dos prazos
estipulados neste Edital não será conhecido, bem como
não será conhecido aquele que não apresentar
fundamentação e embasamento.

* Verificar deferimento da isenção no RESULTADO DA
ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO 03/2018.

INDEFERIDO

2. O presente edital está disponível no endereço eletrônico  http://orhion.com.br/.

Mogi Guaçu, 17 de agosto de 2018.

Sr. Ivair Luiz Biazotto

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” –PRO – ESTRADA

http://orhion.com.br/